
وزیـر ارشـاد: تبـدیل حبـس بـه
مجــازات نقــدی بــرای تخلفــات

مطبوعاتی
اردیبهشت 16, 1393

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی از سیاست مشترک قوه قضائیه و دولت برای
تبدیل مجازاتهای حبس به مجازاتهای نقدی برای تخلفات مطبوعاتی خبر
داد. وی همچنین از اظهار نظر در رابطه با انتصاب مختارپور به

عنوان دبیرکل نهاد کتابخانه های عمومی کشور خودداری کرد.
به گزارش مهر، علی جنتی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در حاشیه
رونمایی از کتاب «بهار کتاب» و نیز تمبر نمایشگاه کتاب تهران در
محل برگزاری این نمایشگاه، در جمع خبرنگاران و در پاسخ به این
سوال خبرنگار مهر که آیا صحت دارد در لایحه مالکیت فکری، مجازات
حبس برای خبرنگارانی که مرتکب تخلفات مطبوعاتی میشوند، از بین
رفته است؟ گفت: اصولا سیاست قوه قضائیه و همچنین سیاست دولت این
است که حداقل مجازاتهای حبس را به مجازاتهای نقدی تبدیل کنند این
امری است که همه با آن موافق هستند که اگر تخلفی صورت گیرد
مجازاتهای نقدی جایگزین مجازاتهای حبس بشود و این مناسبتر بشود.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در باره اینکه امسال چه تعداد خبرگزاری
مجوز خواهند گرفت، گفت: هر یک از خبرگزاریها که واجد شرایط باشند
اما مجوز فعالیت میگیرد ولی باید واقعا شرایط را داشتهاند یک
خبرگزاری شاخههای خبری مختلفی دارد که باید این موارد را لحاظ

کنند.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی همچنین ارزیابی خود را از نمایشگاه
امسال کتاب تهران اینگونه بیان کرد: فکر میکنم تعداد عناوین عرضه
شده در نمایشگاه امسال چه در بخش داخلی و چه در بخش خارجی بیشتر
از سال گذشته باشد و به همین دلیل اقبالی درخور توجه از سوی مردم

به این نمایشگاه صورت گرفته است.

وی ادامه داد: آمار فروش ناشران هم بسیار بالاست و کلیه ناشرانی
که شرکت کردهاند چه موسسات دولتی و چه خصوصی از وضعیت فروششان
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راضی بودهاند و این در حالی است که قیمت کتاب هم چندان پایین
نیست. کارهای ارزندهای در نمایشگاه امسال صورت گرفته از جمله
ایجاد غرفه خلیج فارس، غرفه ترویج فرهنگ ایثار و شهادت، غرفه
ترجمه با نمایشگاه بیش از هشت هزار عنوان همه از بخشهای جانبی

نمایشگاه کتاب تهران است.

جنتی در عین حال مردم را بهترین قاضی برای دادن نمره به نمایشگاه
امسال کتاب تهران دانست و گفت: من فکر میکنم مردم بهترین داور
هستند که درباره نمایشگاه کتاب نظر بدهند کتاب چه اندازه با
گذشته تفاوت کرده است، اما مردم این را بدانند که همکاران ما در
وزارت ارشاد از چندماه قبل تاکنون زحمات زیادی را متحمل شدهاند و

امیدوارم این زحمات بتواند در جهت اهداف نمایشگاه موثر باشد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در پاسخ به این سوال که آیا طلب ناشران
خارجی از نمایشگاههای قبلی کتاب تهران پرداخت شده است یا خیر؟
گفت: گره کوچکی وجود دارد بین بانک مرکزی و عامل و این مساله در

شرف حل شدن است انشاءالله که مساله حل شود.

وی در پاسخ به سوالی درباره علت اجرایی نشدن قانون معافیت
مالیاتی کتابفروشان گفت: تا جایی که من پیگیری کردهام برای این
کار قوانین مربوطه باید اصلاح شود جراکه وزارت اقتصاد و امور
دارایی کتاب فروشان را جزو صنوف تلقی میکند و لذا مشمول قانون
اصناف میشوند که باید مالیات بپردازند. جنتی همچنین با تاکید بر
اینکه تمامی آثاری که در نمایشگاه امسال کتاب تهران عرضه شدهاند،
دارای مجوز از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی هستند بر لز وم حفظ
ارزشها آرمانهای انقلاب اسلامی و توجه ویژه به این مساله تاکید و

ابراز امیدواری کرد مخاطبان از نمایشگاه بهره کافی را ببرند.

جنتی درباره ارزیابیاش از نحوه اطلاعرسانی نمایشگاه کتاب تهران به
ویژه از رسانههای تصویری گفت: اکثر شبکههای صداوسیما در نمایشگاه
حضور داشتهاند و برنامههایی که اختصاصا به کتاب میپردازند، بیشتر
روی نمایشگاه کتاب متمرکز شدهاند و لازم است من از همین طریق از

رسانهها شبکههای صداوسیما تشکر کنم.

وزیر ارشاد همچنین در پاسخ به سئوالی درباره خبر انتصاب مختارپور
به عنوان دبیرکل نهاد کتابخانه های عمومی کشور با بیان اینکه من
فقط به سئوالاتی که در رابطه با نمایشگاه کتاب باشد پاسخ می دهم

از اظهار نظر در این طمینه خودداری کرد.



اسامی ۲۸ بازیکن تیم ملی اعلام
شد

اردیبهشت 16, 1393

اسامی ۲۸ بازیکن جهت حضور در اردوی اتریش توسط سرمربی تیم ملی
اعلام شد.

به گزارش  سایت فدراسیون فوتبال، اسامی بازیکنان دعوت شده به
اردوی تیم ملی جهت حضور در اردوی تیم ملی در تهران و اتریش توسط

کارلوس کیروش اعلام شد:

سید جلال حسینی، حسین ماهینی، محمدرضا خلعتبری، مهرداد پولادی، رضا
حقیقی (پرسپولیس تهران)، رحمان احمدی، مهدی شریفی، احسان حاج صفی
(سپاهان اصفهان)، هاشم بیگ زاده، امیرحسین صادقی، آندرانیک
تیموریان، خسرو حیدری (استقلال تهران)، احمدآل نعمه (نفت تهران)،
قاسـم حـدادی فـر، محمـدرضا خـانزاده (ذوب آهـن اصـفهان)، کریـم
انصاریفرد (تراکتورسازی تبریز)، پژمان منتظری (ام صلال)، رضا
قوچـان نـژاد (چـارلتون)، سوشـا مکـانی، بختیـار رحمـانی (فـولاد
خوزستان)، جواد نکونام (الکویت)، علیرضا جهانبخش (نایخمن هلند)،
اشکان دژاگه (فولام)، مهرداد بیت آشور (ونکوور)، مسعود شجاعی (لاس
پالمـاس)، دانیـال داوری (اینتراخـت)، علیرضـا حقیقـی (اسـپرتینگ

پرتغال) و سردار آزمون (روبین کازان).

بازیکنان باید راس ساعت 15:30 پنج شنبه ( 18 اردیبهشت) خود را به
کادر فنی تیم ملی در هتل آزادی معرفی کنند.
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راز پیـامک مـرگ در سـینه جـوان
همسایه

اردیبهشت 16, 1393

 مرد کینه جو با ارسال پیامک، جوان همسایه را به شام دعوت کرد تا
نقشه جنایتی را که در سر داشت عملی کند.

ساعت 22شنبه شب، وقتی خودروهای عبوری در حال گذر از جادهای در
اطراف شهرستان برازجان بوشهر بودند، جسد پسر جوانی را دیدند که
خون آلود در بیابان افتاده بود. آنها موضوع را به پلیس اطلاع
دادند و دقایقی بعد مأموران به همراه بازپرس جنایی در محل حادثه
حاضر شدند. در بررسیها مشخص شد که قربانی جوان 23سالهای است که
بر اثر شلیک گلوله به قتل رسیده است. کارآگاهان در ادامه تحقیقات
موفق شدند با توجه به مدارکی که همراه این مرد بود، هویت وی را
شناسایی کنند.ماموران در مرحله بعد راهی محل سکونت مقتول در
شهرستان برازجان شدند و دریافتند که او شب حادثه با یکی از
دوستانش قرار داشته و به بهانه دیدن او خانه را ترک کرده است.

شام آخر

کارآگاهان در ادامه به جست و جو در این زمینه پرداختند و در
اقدامات اطلاعاتی خود دریافتند که آخرین بار مرد30ساله همسایه به
نام محمد برای مقتول پیامک فرستاده و او را برای صرف شام دعوت
کرده است. از سوی دیگر یکی از اهالی محل نیز آخرین بار مقتول را
سوار بر موتور محمد دیده بود. همین اطلاعات کافی بود که قاضی
دستور بازداشت جوان همسایه را صادر کند. با این دستور، مأموران
راهی محل سکونت تنها مظنون پرونده شدند و 2ساعت بعد از کشف جسد

وی را در عملیاتی غافلگیرانه در خانهاش دستگیر کردند.

وی برای بازجویی به اداره آگاهی بوشهر منتقل شد اما خود را
بیگناه دانست. او مدعی شد که نقشی در قتل نداشته است. با وجود
این مأموران پیامکی که او برای مقتول فرستاده بود و مدارک دیگر
را پیش روی وی قرار دادند تا اینکه سرانجام محمد ناچار شد قفل

سکوت را بشکند و راز جنایت را فاش کند.
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کینه قدیمی

این مرد 30ساله در توضیح ماجرای جنایت گفت: من و مقتول همسایه
بودیم و یکدیگر را به خوبی میشناختیم. مدتها بود که از او کینه
بهدل داشتم و این موضوع برای سالها پیش بود. با اینکه او سنش از
من کمتر بود اما همیشه مرا تحقیر میکرد و با لحن بسیار بدی با من
صحبت میکرد. حتی چندین بار هم در گذشته با هم درگیر شدیم اما بعد
آشتی کردیم. با وجود این همچنان از او کینه به دل داشتم و
بهدنبال راهی برای انتقام بودم. برای همین با نقشه قبلی یک اسلحه
تهیه کردم و روز حادثه به مقتول پیامک فرستادم و او را برای صرف

شام دعوت کردم.

وی ادامه داد: ساعت 21شنبه با موتورم به محل قرار رفتم وقتی او
رسید با هم به سمت بیابانهای اطراف شهرستان برازجان رفتیم. در
آنجا ساندویچی که خریده بودم را خوردیم و بعد از شام موضوع گذشته
را پیش کشیدم. بر سر بحثهای گذشته درگیر شدیم و در آنجا با اسلحه

کلاشینکف که همراهم بود او را کشتم.

سپس جسدش را همانجا رها کردم و بعد به خانه آمدم و قصد داشتم از
شهرستان فرار کنم اما خیلی زود پلیس غافلگیرم کرد.متهم در ادامه
اعتراف کرد که اسلحه را زیر پلی در اطراف شهرستان براز جان پنهان
کرده است که مأموران راهی محل مورد نظر شدند و اسلحه را کشف
کردند.سرهنگ بارونی رئیس پلیس آگاهی استان بوشهر با اعلام این خبر
به همشهری گفت: متهم پرونده بعد از اعتراف به شلیک مرگبار برای
انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار مأموران پلیس آگاهی استان بوشهر

قرار گرفت.

قورباغه زنده در گلوی ماهی
اردیبهشت 16, 1393

مرد استرالیایی پس از صید یک ماهی متوجه شد که داخل دهان ماهی،
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قورباغهای زنده نشسته است.
در این عکس بهنظر میرسد که قورباغه درختی سبز لبخند میزند و همین
مورد نیز باعث شده عکس یادشده در فضای اینترنت بازتاب زیادی
داشته باشد. آقای جیمز که این ماهی و عکس قورباغه را شکار کرده،
میگوید: ابتدا خیال کردم مقداری علف در دهان ماهی است تا اینکه

با کمی دقت متوجه قورباغه شدم.

آمریکـا؛ مجروحیـت ۹ آکروباتبـاز
بر اثر سقوط سکو

اردیبهشت 16, 1393

۹ آکروباتبـاز بـر اثـر سـقوط سـن سـیرک در پروویـدنس (در ایـالت
رودآیلند آمریکا) به شدت مجروح شدند.

خبرگزاری اتریش گزارش داد، آنگونه که رسانههای آمریکایی خبر
دادند، هشت هنرمند از موی خود رو سکو آویزان بودند تا نوعی تاج
نورانی انسانی بسازند. اما ناگهان وسیله فولادی طراحی شده مقابل

آنها که خود را روی آن نگه داشته بودند، در میرود.

هشت آکروبات باز حدود 10 متر سقوط کردند و روی یک هنرمند دیگر
افتادند.

بر اساس این گزارشها، دو نفر دیگر هم مجروح شدهاند که وضعیتشان
هنوز مشخص نیست.

این حادثه حین اجرای سیرک رینگلینگ برادرز و بارنوم و بیلی روی
داد. بنا به اعلام پایگاه اینترنتی این سیرک، هشت زن از کشورهای

مختلف این حلقه را تشکیل داده بودند.
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ـــاجر ـــام ۳۵مه ـــفر نیمهتم س
غیرقانونی در سیرجان

اردیبهشت 16, 1393

۳۵ مرد افغان که سوار بر ۳خودرو توسط قاچاقچیان انسان به سیرجان
منتقل شده بودند سفرشان نیمه تمام ماند و بعد از تعقیب و گریزی

نفسگیر توسط پلیس دستگیر شدند.
هفتـه گذشتـه مأمـوران پلیـس امنیـت عمـومی سـیرجان بـه اطلاعـاتی
دستیافتند که نشان میداد قاچاقچیان انسان قصد دارند دهها مرد
افغان را از طریق استان سیستان و بلوچستان وارد کشور کنند. شواهد
بهدست آمده حاکی از آن بود مسیر مهاجران غیرقانونی بهگونهای است
که آنها قرار است سوار بر 3دستگاه خودرو از شهر سیرجان عبور

کنند.

در چنین شرایطی مأموران به کمین آنها نشستند تا اینکه در یکی از
پستهای ایست و بازرسی به سرنشینان 3دستگاه خودروی پژو مظنون شدند
و به آنها دستور ایست دادند اما راننده هر3خودرو با بیتوجهی به
دستور پلیس تلاش کردند فرار کنند.بعد از آن بود که تعقیب و گریزی
تمام عیار شکل گرفت و وقتی مردان تحت تعقیب حاضر به تسلیم کردن
خود نشدند مأموران به سوی آنها تیراندازی کردند و دقایقی بعد
سرنشینان 2خودرو را در شهر سیرجان و سایرین را در اطراف شهر

بازداشت کردند.

دستگیرشدگان که 35مهاجر غیرقانونی افغان و 3راننده ایرانی بودند
سوار بر 3خودرو قصد داشتند مسیری طولانی را طی کنند؛ بهطوری که
13نفر از آنها در یکی از خودروها جا گرفته بودند.براساس این
گزارش هماکنون 3راننده ایرانی در بازداشت بهسرمیبرند و بازجویی
از آنها برای افشای فعالیت پشت پرده این شبکه قاچاق انسان ادامه
دارد و 35مهاجر غیرقانونی برای بازگشت به کشورشان در کمپی واقع

در کرمان نگهداری میشوند.
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مجلــس مخــالف واگــذاری درمــان
تامین اجتماعی به وزارت بهداشت

است
اردیبهشت 16, 1393

عضو کمیسیون صنایع مجلس شورای اسلامی با اعلام اینکه واگذاری درمان
تامین اجتماعی مغایر سیاستهای اصل 44 است، گفت: مجلس با این

واگذاری مخالف است.

به گزارش کیاپرس به نقل از فارس ، سید هادی حسینی درباره واگذاری
درمان بیمهشدگان تامین اجتماعی به وزارت بهداشت اظهار داشت: یکی
از کارهای غلط در این حوزه واگذاری درمان بیمهشدگان تامین

اجتماعی به وزارت بهداشت است.

وی تصریح کرد: حوزه بهداشت و درمان به تنهایی درگیر مشکلات زیادی
است که اگر بتواند نسبت به رفع مشکلات خود اقدام کند کار اثرگذاری

انجام داد.

نماینده مردم قائمشهر، سوادکوه و جویبار خاطرنشان کرد: حوزه
درمان تامین اجتماعی سالیان زیادی است که در کشور اقدامات خوب
درمانی را در دستور کار دارد و این بخش حوزه عمومی غیردولتی است.

وی بیان داشت: واگذاری درمان تامین اجتماعی به وزارت بهداشت
مغایر اصل 44 قانون اساسی است و بار بهداشت درمان با واگذاری

درمان تامین اجتماعی سنگین میشود.

عضو کمیسیون صنایع مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: بهداشت و درمان
با مشکلاتی که دارد نمیتواند نسبت به رفع امور خودش اقدام کند و
اگر بار درمانی تامین اجتماعی را به دوش بکشد مشکلات این وزارت
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خانه سنگینتر میشود.

این مسئول در ادامه با اشاره به پرداخت 6 هزار میلیارد تومانی
دولت در سالجاری در حوزه بهداشت و درمان گفت: این اتفاق خوب ممکن
است فقط برای سال جاری باشد و شاید در سالهای بعدی مسئولان

نتوانند این ارقام را به بهداشت و درمان اختصاص دهند.

عضو کمیسیون صنایع مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه برخی تلاش
دارند تامین اجتماعی را دولتی کنند گفت: اگر موضوع واگذاری درمان
تامین اجتماعی به مجلس کشیده شود مجلس با این امر مخالفت میکند.

حسینی گفت: در صحبتهای که با نمایندگان مجلس داشتیم مخالفتشان را
با این موضوع اعلام کردند.

این مسئول درباره احتمال محقق شدن واگذاری درمان تامین اجتماعی
به وزارت بهداشت گفت: تلاشهای وسیعی در این زمینه در حال انجام
است ولی این امر با سیاستهای کلی نظام نیز سازگار نیست و احتمال

تحقق این امر بسیار ضعیف است.

انتقـاد از عـدم حضـور مسـئولان
ــه ــدران در جلس ــی مازن فرهنگ

گرامیداشت سوم خرداد
اردیبهشت 16, 1393

مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزشهای دفاع مقدس مازندران از عدم
حضور مسئولان فرهنگی مازندران در جلسه ستاد گرامیداشت سوم خرداد
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انتقاد کرد و گفت: مسئولان در جلسه سوم خرداد باید با پای دل
بیایند.

به گزارش کیاپرس به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد
اسلامی مازندران سردار عبدالله ملکی در جلسه کمیته فرهنگی ستاد
بزرگداشت سوم خرداد اظهار داشت: سوم خرداد باید هر ساله زنده نگه
داشته شود و جوانان امروز از انگیزه، رشادتها و ولایتپذیری جوانان

دیروز الگو بگیرند.

وی با اشاره به اینکه آزادسازی خرمشهر یک فصل به یاد ماندنی از
حماسه آفرینی مردمانی است که با اتکا به قدرت الهی جهاد کردند،
اظهار داشت: برای تبیین فتح خرمشهر باید از عرصههای هنری مختلفی

چون سینما و  تئاتر بهره گرفت.

مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزشهای دفاع مقدس مازندران از برخی
دستگاههای فرهنگی که در این جلسه حضور نیافتند انتقاد کرد و گفت:

مسئولان در جلسه سوم خرداد باید با پای دل بیایند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران نیز در این جلسه با اشاره
به اینکه مدیران با پای دل به جلسه سوم خرداد بیایند، گفت: اگر
فرهنگ سوم خرداد کمرنگ شود به اقتدار ایران اسلامی آسیب وارد

میشود.

حجتالاسلام عباسعلی ابراهیمی افزود: برنامههای سوم خرداد با هدف
ارتقا فرهنگ ایثار و شهادت در مازندران اجرا میشود.

وی با بیان اینکه آزادسازی خرمشهر موجب حرکتهای بزرگ و دیپلماسی
ملت ایران در سالهای بعد از جنگ شد، گفت: این روز نماد پیروزی،

مقاومت و ایستادگی در برابر دشمنان است.

ابراهیمی با اشاره به اینکه در مناسبتهایی چون سوم خرداد باید به
روایت رشادتها و اهداف مقدس نسلی پرداخت که پیروی از رهبر زمان
خود و دفاع از خاک و ناموس خود را مقدم بر حفظ جان خود شمردند،
تاکید کرد: ترویج و نهادینهسازی فرهنگ ایثار و مقاومت برای نسل
سوم انقلاب باید در تمامی برنامههای اجرایی این مناسبت مورد لحاظ

برنامهریزان فرهنگی  استان قرار بگ



رشد 31.9 درصدی وصول درآمدهای
عمومی مازندران درسالجاری

اردیبهشت 16, 1393

دبيرستاد درآمد استان مازندران گفت: طي فروردين سالجاري 505
ميليارد ريال درآمدهاي عمومي دراستان مازندران وصول شدكه نسبت به

سال قبل از رشد 31.9درصدي برخورداربوده است

دكترقاسم بيشه، دبير ستاد درآمداستان اظهارداشت: مصوب درآمدهاي عمومي استان
درسال1393 مبلغ 9068997ميليون ريال مي باشد كه 7808863 ميليون ريال آن درآمدهاي

مالياتي ومبلغ 1260134ميليون ريال سايردرآمدها را شامل مي شود.
وي اظهارداشت: عملكرددرآمدهاي عمومي استان شامل درآمدهاي مالياتي(مستقيم وغيرمستقيم)
وسايردرآمدها درفروردين سالجاري مبلغي حدود505 ميلياردريال بوده كه نسبت به يك
دوازدهم قانون بودجه سال 1393معادل 66.9 درصدتحقق يافته ونسبت به مدت مشابه سال قبل

معادل 31.9 درصد افزايش رانشان مي دهد.
مديركل اموراقتصادي ودارايي مازندران اظهارداشت: وصولي درآمدهاي
مالياتي استان اعم ازمالياتهاي مستقيم وغيرمستقيم درفروردين
سالجاري به مبلغ 410  ميلياردريال رسيده است كه نسبت به مدت
مشابه سال قبل معادل 21.9 درصد افزايش داشته و نسبت به يك
دوازدهم قانون بودجه سال 1393 به ميزان 63 درصد تحقق پيدا كرده

است.
دكترقاسم بيشه اعلام نمود: در فروردين سالجاري ،مبلغ 95ميلياردريال سايردرآمدها

دراستان مازندران وصول شده است كه نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد 103.5 درصدي را

نشان مي دهد و نسبت به يك دوازدهم قانون بودجه سال 1393 به ميزان 91 درصد تحقق يافته

است. 
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آمـادگی کمیتـه امـداد مازنـدران
برای ارتقای سلامت مددجویان

اردیبهشت 16, 1393

قائم مقام كميته امداد امام خميني (ره) مازندران گفت: در راستاي
تحقق سياستهاي حمايتي دولت،کميته امداد امام خميني (ره) اين
آمادگي را دارد در سال جاري با همکاري دستگاههاي متولي در امر
سلامت در قالب مساعدتهاي بودجهاي و برنامهاي، گامهاي بلندتري براي

ارتقاء سلامت محرومين جامعه بردارد.

به گزارش کیاپرس  تيمور طهماسب پور اظهار داشت: اين اداره کل در
راستاي ارتقاي سطح سلامت اقشار آسيبپذير جامعه در سال گذشته با
اولويت دادن به عوامل اجتماعي مؤثر برسلامت جامعه نظير فقر،
تحصيلات و سواد بهداشتي، غذا و حمايتهاي اجتماعي و سبک زندگي

خدمات ذيل را به مددجويان تحت حمايت خود ارائه کرده است.

وي ادامه داد: به منظور ارتقاء سطح آگاهي مددجويان در امر خود
مراقبتي دورههاي آموزش بهداشت براي 6 هزار و 500 نفر برگزار و

بستههاي بهداشتي به ارزش 82 ميليون ريال بين آنان توزيع شد.

طهماسب پور با اشاره به اينکه در راستاي حمايت از کودکان زير شش
سال در معرض سوء تغذيه بين 1350 کودک بستههاي غذايي به ارزش 6
ميلياردو 500 ميليون ريال توزيع شد بيان داشت: سبد غذايي براي
980 بيمار خاص و صعبالعلاج به ارزش يک ميلياردو 300 ميليون ريال

تهيه و توزيع شد.

قائم مقام كميته امداد امام خميني (ره) مازندران از تهيه و توزيع
تجهيزات توانبخشي از قبيل تشک مواج، ويلچير، توالت فرنگي، عصا
براي 145 بيمار سالمند خبر داد و خاطرنشان کرد: به منظور بهسازي
محيط زندگي مددجويان تعداد 415 چشمه سرويس بهداشتي با اعتبار سه
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ميلياردو 600 ميليون احداث و يا بهسازي شد.

وي ارائه خدمات بهداشت و دندان وخدمات خوابگاهي و اردويي به 1260
دانش آموز به ارزش 105 ميليون ريال، بينايي سنجي 240 قاليباف تحت
حماتي و تهيه عينک به ارزش 70 ميليون ريال، ارائه ساير خدمات
بهداشتي به تعداد 510 نفر،کمک به پرداخت فرانشيز مددجويان در
قالب فرانشيز هزينههاي بيمارستاني،دارويي، آزمايشگاهي وخريد
تجهيزات پزشکي (پروتز و اروتز) ، هزينه نگهداري در منزل، اياب و
ذهاب بيماران به مراکز درماني، کفن و دفن و … به ارزش 20 ميليارد
و 500 ميليون ريال را از ديگر خدمات مهم کميته امداد در حوزه

سلامت مددجويان در استان اعلام کرد.


